
全農ちば・全国農業協同組合連合会千葉県本部 

 

次ページにはメーカーからのパンフレットがございます。 

来年度はぜひお立ち寄りください。 
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炭水化物 7.5 炭水化物 0.4

食塩相当量 0.03 食塩相当量 0.01

タンパク質 4.7 タンパク質 23.4

脂質 2.9 脂質 34.4

標準成分（100g当たり） 標準成分（100g当たり）

エネルギー 74 エネルギー 377

保存方法 冷凍保管 保存方法 冷凍保管

保存温度 －１８℃以下 保存温度 －１８℃以下

アレルギー 大豆 アレルギー 大豆

賞味期限 製造日より1年間 賞味期限 製造日より1年間

内容量 １ｋｇ 内容量 ５００ｇ

原材料

大豆（国産）、
デキストリン、馬
鈴薯澱粉、豆腐用
凝固剤

原材料
大豆（国産）、植
物油脂／凝固剤

商品名 冷凍油揚げカット国産

原料産地(大豆) 国産 原料産地(大豆) 国産

炭水化物 7.5

食塩相当量 0.03

商品名 冷凍豆腐Lサイズ国産

脂質 2.9

賞味期限 製造日より1年間

保存方法 冷凍保管

保存温度 －１８℃以下

標準成分（100g当たり）

エネルギー 74

タンパク質 4.7

内容量 １ｋｇ

原材料
大豆（千葉県産）、
デキストリン、馬鈴薯澱粉／
豆腐用凝固剤

アレルギー 大豆

公益財団法人 千葉県学校給食会取扱い物資

商品名 冷凍豆腐ダイスカット県産

原料産地(大豆) 千葉県産

調理例

冷凍豆腐Lサイズ国産 冷凍油揚げカット国産

千葉県産大豆100％使用

【製造者】

株式会社ライクスタカギ

岐阜県可児市西帷子字東野561

TEL：0574-65-2345

FAX：0574-66-9077

【お問合せ先】

公益財団法人 千葉県学校給食会

千葉市美浜区新港61番地

TEL：（043）242－8621

FAX：（043）247－4901

ゴーヤチャンプル麻 婆 豆 腐 み そ 汁


